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سیامک خاجی
  روزنامه نگار

آرش محمدی
  روزنامه نگار

برای میزبانی جام ملت ها چه مسیری باید طی شود و چقدر شانس داریم؟

حضور بی دعوت در عروسی بدون لباس مناسب!
ترابیان: به 10 استادیوم مجهز و شهرهایی با فرودگاه بین المللی نیاز داریم

مربیان تیم ملی و دانشگاه آزاد پیگیر وضعیتم هستند

گنج زاده: این استراحت 
برای کاراته نیاز بود

بازتاب خبر احتمال حضور استراماچونی روی نیمکت تیم ملی در رسانه های اروپایی

پیشنهاد کار در رده ملی 
استرا پیشنهاد با رزومه خوب و کارنامه بد!

ایران را تایید 
و رد کرد 

در شرایطی که باشگاه پرسپولیس درگیر مشکلات شدید مالی 

است و انبوهی از پرونده های داخلی و خارجی این تیم را تهدید 

می کند، مدیران باشگاه به جای آنکه برای حل مشکلات مالی 

به دنبال اسپانسر و تامین منابع مالی باشند، انرژی خود را صرف 

جلسه با پیشکسوتان و شوهای تبلیغاتی می کنند. 

این اتفاقات از طرفی بازیکنان تیم را شاکی کرده و به نوبت 

ساز جدایی کوک می کنند و از سوی دیگر هواداران سرخ را با 

نگرانی مواجه کرده که مبادا لیگ جاری آخرین فصل آقایی 

آنها در لیگ برتر باشد و از فصل بعد به جای اینکه در قامت 

یک مدعی باشند، به یک تیم معمولی و حتی آسیب پذیر 

مانند دوران قبل از برانکو تبدیل شوند. جدا از این موارد 

اخبار خیلی خوبی از باشگاه شنیده نمی شود و باید دید 

وزیر ورزش تا چه زمانی قصد دارد به نفرات فعلی فرصت 

بدهد و تصمیم جدید برای اضافه شدن افراد رزومه دارتر 

چه زمانی اتخاذ می شود. 

 جمع آوری مدارک برای شکایت از استوکس

همین چند روز قبل بود که وکیل آنتونی استوکس در کمال 

ناباوری به سرخ ها ایمیلی ارسال کرد و بعد از تشکر بابت 

مرخصی! خواستار پرداخت بخش دوم قرارداد این بازیکن 

شد. پرسپولیسی ها اما به ایمیل وکیل بازیکن ایرلندی پاسخ 

دادند و عنوان کردند که این مرخصی 24ساعته بوده و نیازی 

به فرافکنی نیست و بهتر است این بازیکن با شروع تمرینات به 

تهران بیاید و برای دریافت بخش دوم قراردادش بعد از حضور در 

کمیته انضباطی باشگاه اقدام کند. حالا خبر می رسد که طبق 

نظر هیات مدیره پرسپولیس به بخش حقوقی باشگاه اعلام شده 

مدارک لازم جهت شکایت از این بازیکن به فیفا جمع آوری شود. 

قرار است در این مدارک نسخه ای از قرارداد استوکس و تمام 

نامه نگاری های چند وقت اخیر نیز قرار داده شود. 

 دستور غیررسمی وزارت

تنها مشکل مذاکره با رسن

یکی از نگرانی های بزرگ سرخ ها برای فصل بعد حفظ اسکلت 

کنونی تیماست و یکی از بازیکنانی که امید کمی به ادامه حضورش 

در پرسپولیس وجود دارد بشار رسن عراقی است که احتمالا باید او 

را در یکی از تیم های خوب کشورهای عربی ببینیم. 

هرچند رسن علاقه زیادی به مذاکره و ماندن در پرسپولیس، 

البته به شرط تسویه حساب دارد اما پرسپولیسی ها هنوز هیچ 

اقدامی برای حفظ او نکرده اند و همین موضوع شانس حضور 

این بازیکن را در فصل آتی کمرنگ تر می کند. 

البته مشکل مذاکره با رسن اصلا به شرایط فنی او ربطی ندارد 

و از اطراف باشگاه شنیده می شود که از وزارت به اطلاع مدیران 

سرخابی رسانده شده که تا زمانی که خصوصی سازی انجام 

نشده، هیچ بازیکن و مربی خارجی جذب سرخابی ها نشوند. 

البته شنیده می شود بحث بازیکنان خارجی دارای قرارداد جداست 

و آنها می توانند تا پایان مدت قرارداد در تیم هایشان بمانند. 

 نتیجه جلسه غیررسمی پیشکسوتان 

بعد از خروج رسول پناه؛ او نمی تواند!

بعد از اینکه دوشنبه بعدازظهر جلسه ای در شرکت پیشکسوتان 

کهن پرسپولیس و با حضور مهدی رسول پناه و افشین پیروانی و 

جمعی از پیشکسوتان باشگاه برگزار شد، بعد از خروج رسول پناه 

بازیکنان اسبق پرسپولیس در محل شرکت ماندند و با یکدیگر 

به بحث و بررسی صحبت های سرپرست این روزهای باشگاه 

پرسپولیس پرداختند. 

آنچه از این جلسه در گوشی پیشکسوتان شنیده می شود این 

است که آنها چندان از حرف ها و عملکرد رسول پناه خوش شان 

نیامده و بر این باور بودند که او نمی تواند گزینه مناسبی برای 

اداره باشگاه باشد و بیشتر حرف هایش شبیه شعار بوده تا 

حرف های واقعی. البته رزومه نداشتن او در مدیریت ورزشی 

هم مزید برعلت شد تا پیشکسوتان فقط ظاهری از این شخص 

حمایت کنند و در عمل به دنبال گزینه خودشان باشند که 

ظاهرا محمد دادکان است. 

 پاسخ سرخ ها به وکیل رادو: 

در تهران شما را ملاقات می کنیم

2 روز پیش نامه ای از سوی وکیل رادوشویچ به باشگاه پرسپولیس 

ارسال و از آنها خواسته شد که برای پرداخت بخشی از مطالبات 

این دروازه بان اقدام کنند. 

ظاهرا سرخ ها دیروز پاسخ وکیل این بازیکن را داده و به او 

تاکید کرده اند با توجه به تغییرات مدیریتی و همچنین شرایط 

خاص اقتصادی به خاطر ویروس کرونا امکان پرداخت این 

پول وجود ندارد. سرخ ها به وکیل این بازیکن تاکید کرده اند 

که تلاش خود را می کنند تا بعد از بازگشت او و خانواده اش 

به ایران بخشی از مطالباتش را به صورت نقدی به او بپردازند. 

شنیده می شود او تنها 10درصد از پول قرارداد این فصل خود 

را دریافت کرده است. 

 ناراحتی کارمندان باشگاه؛ ما را بازی نمی دهند!

اکثر کارمندان باشگاه پرسپولیس این روزها از وضع موجود 

کلافه شده اند و در صحبت های خصوصی با دوستان رسانه ای 

خود تاکید می کنند شرایط در باشگاه بسیار بد است و آنها 

در طول سال های گذشته هم چنین جوی را در پرسپولیس 

ندیده اند. یکی از ناراحتی های بزرگ این کارمندان این است 

که می گویند مدیران جدید به غیر از 2، 3 نفر به نفرات دیگر در 

باشگاه اطمینان ندارند و به همین جهت در تصمیم گیری های 

مهم اجازه حضور آنها را در جلسات نمی دهند. جالب است 

بدانید این نفرات طی روزهای اخیر تماس های زیادی با 

خبرنگاران گرفته و پیگیر آن هستند که چه کسی قرار است 

مدیرعامل پرسپولیس شود و برای رفتن اشخاص فعلی در 

باشگاه لحظه شماری می کنند. گفته می شود حتی برخی 

معاونان باشگاه هم از این قاعده مستثنی نیستند. 

سه شنبه شب و بعد از اینکه در رسانه های داخلی شایعه شد 

که فدراسیون ایران با آندره آ استراماچونی برای گرفتن جای 

اسکوچیچ مذاکره کرده است. جیانلوکا دی مارتزیو، خبرنگار 

مشهور ایتالیایی در وبسایت خود این خبر را تایید کرد که 

واکنش های زیادی را به دنبال داشت. به نوشته دی مارتزیو، 

فدراسیون فوتبال ایران مشغول انجام مذاکراتی با آندره آ 

استراماچونی، سرمربی سابق استقلال برای سپردن سکان 

هدایت تیم ملی ایران به اوست. انتشار این خبر با توجه به 

اینکه دی مارتزیو ارتباط نزدیکی با استراماچونی دارد و در 

زمان حضور این مربی ایتالیایی در تهران به صورت دقیق از 

پشت پرده های اتفاقاتی که درمورد او رخ می دهد آگاه بود، 

باعث شد فدراسیون ایران نیز به سرعت واکنش نشان داده 

و آن را تکذیب کند. با این حال نمی توان احتمال چنین 

مذاکره ای را به کلی رد کرد و او این خبر را در اسکای اسپورت 

که از رسانه های معتبر اروپایی است نیز منتشر کرده است.

فدراسیون ایران درحالی  که هنوز پرونده مارک ویلموتس 

را نبسته و درگیر اختلاف مالی با این مربی بلژیکی است 

و احتمالا باید غرامت سنگینی را بابت فسخ قرارداد با او 

پرداخت کند درصورت صحت این مذاکرات باید به دنبال 

توافق با دراگان اسکوچیچ باشد که نزدیک به چهارماه است 

هدایت تیم ملی را برعهده گرفته و هنوز حضور روی نیمکت 

ایران را تجربه نکرده است.

 کارنامه بد و رزومه خوب به لطف اینتر

سایت اسلوونیایی »نوگومانیا« گزارش خود را در واکنش به 

این خبر این گونه آغاز می کند: »آیا فکر می کنید آندره آ 

استراماچونی که رکورد جالبی در دنیای فوتبال ندارد و 

در دوران مربیگری اش در تیم های مختلف اکثرا ناکام 

بوده دیگر آینده ای در فوتبال مدرن ندارد؟ استراماچونی 

به لطف حضور روی نیمکت اینترمیلان رزومه خوبی برای 

خودش ساخت و هنوز هم در دنیای مربیان حضور دارد و 

به دنبال قراردادهای بزرگ است. او در آخرین تجربه اش 

ــا  ــت و تنه ــده داش ــران را برعه ــتقلال در ای ــم اس ــت تی هدای

ــه  ــن ب ــرد. ای ــی ک ــم خداحافظ ــن تی ــل از ای ــس از نیم فص پ

آن معنی نیست که او ماموریتش در این کشور به پایان 

رسیده است. شایعاتی وجود دارد که استراماچونی یکی 

از کاندیداهای هدایت تیم ملی ایران، یکی از قدرت های 

فوتبال آسیا است. این اتفاق جایی عجیب می شود که 

ــلوونیایی  ــم اس ــابق تی ــی س ــکوچیچ )مرب ــم دراگان اس بدانی

اینتربلاک( زمان زیادی نیست که به عنوان سرمربی تیم 

ایران انتخاب شده و مشخص نیست چرا مقامات فوتبالی 

در ایران می خواهند دوباره و به این سرعت دست به تغییر 

ــال  ــدی و به دنب ــود ج ــم خ ــا در تصمی ــر آنه ــرا اگ ــد. ظاه بزنن

تغییر مربی باشند، استراماچونی گزینه نخست آنهاست.«

 دوری کوتاه مدت

ــک  ــدت ی ــتقلال به م ــور در اس ــش از حض ــتراماچونی پی اس

فصل هدایت اسپارتاپراگ جمهوری چک را برعهده داشت 

ــوط  ــار مرب ــت اخب ــم به دق ــوز ه ــور هن ــن کش ــانه های ای و رس

به این مربی را دنبال می کنند. سایت »دنیک« این 

کشور درباره این خبر می نویسد: »به نظر می رسد آندره آ 

استراماچونی قرار نیست زمان زیادی دور از فوتبال باشد. 

این مربی که سابقه هدایت اسپارتاپراگ را در کارنامه دارد 

شاید این بار در رده ملی مشغول به کار شود. او در آخرین 

تجربه اش سرمربی استقلال در ایران بود و با اینکه تیمش 

را به صدر جدول رده بندی لیگ نیز رساند اما به دلیل 

مشکلات مالی قراردادش را با این تیم فسخ کرد. حالا 

رسانه های ایتالیایی از مذاکرات او با فدراسیون ایران برای 

ــد.  ــر می دهن ــور خب ــن کش ــی ای ــرمربیگری تیم مل ــول س قب

ــزه و  ــر، اودین ــت اینت ــابقه هدای ــه س ــاله ک ــی 44 س ــن مرب ای

پاناتینایکوس را نیز دارد به همراه جیانی دی بیاسی، دیگر 

ــینی دراگان  ــی جانش ــای اصل ــی از کاندیداه ــی ایتالیای مرب

اسکوچیچ در تیم ملی ایران هستند. این مربی کروات که 

ششم فوریه امسال به عنوان سرمربی ایران منصوب شد 

به دلیل بحران کرونا و تعطیلی مسابقات هنوز نتوانسته 

در هیچ مسابقه ای تیمش را هدایت کند. استراماچونی دو 

سال پیش سرمربی اسپارتا بود، جایی که هزینه زیادی 

روی دست باشگاه برای خرید بازیکنان خارجی گذاشت و 

درنهایت هم در مسابقات اروپایی و هم در لیگ ناکام بود. 

او نه تنها در کسب نتیجه ناکام بود بلکه نمایش تیمش 

در زمین نیز انتقادهای زیادی به دنبال داشت و درنهایت 

در ماه مارس 2018 کارش در این تیم به پایان رسید و از 

سمتش برکنار شد.«

  گزارش

بازتاب خبر احتمال حضور استراماچونی روی نیمکت تیم ملی در رسانه های اروپایی

پیشنهاد کار در رده ملی با رزومه خوب و کارنامه بد!

»فرهیختگان« گزارش می دهد پرسپولیس دنبال تهیه پول رادو و شکایت از استوکس

توصیه وزارت به سرخابی ها: تا قبل از خصوصی سازی قرارداد خارجی نبندید
نتیجه جلسه غیررسمی پیشکسوتان بعد از خروج رسول پناه؛ این  کاره نیست!

   استراماچونی پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی را تایید و رد کرد

در روزهای اخیر مطالبی پیرامون حضور آندره آ استراماچونی روی نیمکت تیم ملی در فضای مجازی منتشر 

شده که با تکذیب فدراسیونی ها همراه بود. با این حال وکیل آندره آ استراماچونی با انتشار مطلبی در فضای 

مجازی، مذاکرات طرفین را تایید و تاکید کرد استراماچونی پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی ایران را رد کرده 

است. استراماچونی ضمن رد این پیشنهاد، برای کادر فنی فعلی تیم ملی ایران آرزوی موفقیت کرده است.


